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     POSTULACIONES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO

1 50190001 FEMENINO SEPULVEDA CASTILLO CAROLINA LIBERTAD UNIVERSIDAD DE CHILE
2 50190002 FEMENINO OLIVARES GONZALEZ CAMILA ANGELICA UNIVERSIDAD DE CHILE
3 50190003 FEMENINO LEROY BAEZA CIELO UNIVERSIDAD DE CHILE
4 50190004 FEMENINO PALMA SOLIS JENNIFER LUZ UNIVERSIDAD DE CHILE
5 50190005 MASCULINO RIQUELME HERNANDEZ RAIMUNDO UNIVERSIDAD DE CHILE
6 50190006 FEMENINO HORMAZABAL MUÑOZ VALENTINA AIDA UNIVERSIDAD DE CHILE
7 50190007 FEMENINO CASTILLO MIRANDA CATALINA LORENA UNIVERSIDAD DE CHILE
8 50190008 FEMENINO VASQUEZ VERGARA STEFANY ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE
9 50190009 MASCULINO VERGARA MENDEZ FELIPE ALFONSO UNIVERSIDAD DE CHILE
10 50190010 MASCULINO REYES ALIAGA RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE
11 50190011 FEMENINO ORELLANA PALACIOS CAROLINA IVONNE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
12 50190012 FEMENINO PEREZ BELTRAN BELEN UNIVERSIDAD DE CHILE
13 50190013 FEMENINO LLANOS ESPINDOLA CATALINA BELINDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
14 50190014 MASCULINO AVILA MUÑOZ JUAN MARCELO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
15 50190015 MASCULINO ORTIZ REYES FELIPE ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
16 50190016 FEMENINO ALMONACID AMIN JAZMIN ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
17 50190017 FEMENINO ESTEVEZ SALVO ROSARIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
18 50190018 MASCULINO ALVAREZ BUSTOS PABLO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
19 50190019 FEMENINO CRUCES PEREZ LORETO STEPHANIE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
20 50190020 MASCULINO CASTILLO BURGOS NICOLAS ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
21 50190021 FEMENINO ESPINOZA FUENTES JESSICA JEACQUELINNE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
22 50190022 FEMENINO SEPULVEDA GONZALEZ MARCELA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
23 50190023 FEMENINO VIDELA MARTINEZ DANIELA PAZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
24 50190024 FEMENINO PONCE PEREIRA CAROLINA ESTER UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
25 50190025 FEMENINO GARRIDO GARRIDO MARICELA FERNANDA UNIVERSIDAD DE TALCA
26 50190026 MASCULINO ZAPATA MARTINEZ ALAMIRO IGNACIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
27 50190027 MASCULINO GONZALEZ SILVA JOSE FRANCISCO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
28 50190028 MASCULINO FERNANDEZ IBAÑEZ LUIS EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
29 50190029 FEMENINO LAGOS GARRIDO OLGA MARILYN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
30 50190030 FEMENINO ORELLANA MARTINEZ FERNANDA FRANCISCA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
31 50190031 MASCULINO OLMOS MELO SEBASTIAN PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
32 50190032 MASCULINO VIGOUROUX URIBE-ECHEVARRIA MARTIN UNIVERSIDAD DE CHILE
33 50190033 FEMENINO PASTEN FAUDEZ ROSA MYRIAM UNIVERSIDAD DE CHILE
34 50190034 FEMENINO CABALLERIA RODRIGUEZ FRANCHESCA ANTONELLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
35 50190035 MASCULINO FLORES CID EDUARDO ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
36 50190036 FEMENINO OGAZ ROJAS ROCIO ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
37 50190037 FEMENINO QUINTEROS ESTAY RAQUEL ANDREA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
38 50190038 FEMENINO VIDELA MARRASQUIN CRISTINA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
39 50190039 FEMENINO MUÑOZ LIRA MARCELA SILVANA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
40 50190040 MASCULINO PINO PRADENA LUIS MIGUEL UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
41 50190041 MASCULINO GERMAIN MONDACA SEBASTIAN ANDRE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
42 50190042 FEMENINO TOLEDO MOLINA LORETO DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE TALCA
43 50190043 FEMENINO CARCAMO SOLAR ELIZE ANNETTE UNIVERSIDAD DE CHILE
44 50190044 MASCULINO BRAVO LEPE JUAN CARLOS UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
45 50190045 FEMENINO ANDAUR GOMEZ MARIA VICTORIA UNIVERSIDAD DE CHILE
46 50190046 FEMENINO CONCHA GOMEZ BELEN UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
47 50190047 FEMENINO ORTEGA BARRIA MARIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
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48 50190048 MASCULINO LEPEZ LEPEZ CARLOS ANDRES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
49 50190049 FEMENINO CONTRERAS RODRIGUEZ CARLA CRISTINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
50 50190050 MASCULINO RAMIREZ SALAZAR SERGIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
51 50190051 MASCULINO RIQUELME VILLARROEL JOSE MIGUEL UNIVERSIDAD DE CHILE
52 50190052 FEMENINO VILLANUEVA ORTIZ MITZA ALEJANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
53 50190053 MASCULINO VALENZUELA VILLEGAS PEDRO PABLO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
54 50190054 FEMENINO MORENO VICUÑA INGRID LORETO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
55 50190055 FEMENINO AGUILERA ARAVENA JOCELYN VANESSA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
56 50190056 FEMENINO SANDOVAL CORNEJO JUANA VALESKA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
57 50190057 FEMENINO JIMENEZ FUENTES PAULA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
58 50190058 MASCULINO GALDAMES OPAZO WALTER EMILIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
59 50190059 FEMENINO OLIVARES ROMAN KARINA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
60 50190060 FEMENINO GUTIERREZ REYNUABA SOLANGE CAROLAY UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
61 50190061 FEMENINO SALAZAR MACHUCA CAROLINE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
62 50190062 FEMENINO ROMERO PEREZ VERONICA TATIANA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
63 50190063 MASCULINO JIMENEZ DIAZ RODOLFO ARIEL UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
64 50190064 FEMENINO CARRASCO SALAZAR SOFIA BEATRIZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
65 50190065 FEMENINO CASTRO MENDEZ MELISSA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE
66 50190066 MASCULINO ABELLO SEGURA OCTAVIO ANDRES UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
67 50190067 FEMENINO CASTRO JARA MARIANELA ELOISA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
68 50190068 FEMENINO MARTINEZ MORALES ALEJANDRA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
69 50190069 MASCULINO OLIVARES SANCHEZ JAIME RAFAEL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
70 50190070 FEMENINO PARRA VALDES ANDREA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
71 50190071 FEMENINO STREHLOW JARA ROSWITHA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
72 50190072 FEMENINO PEREZ AGUILAR CYNTHIA KARINA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
73 50190073 FEMENINO SATLOV VEGA MIRIAM PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
74 50190074 MASCULINO SANZANA ADASME FELIPE IVAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
75 50190075 FEMENINO CARRASCO HENRIQUEZ KARINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
76 50190076 FEMENINO ABARZUA MIRANDA CATALINA IGNACIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
77 50190077 FEMENINO PEREZ GONZALEZ NICOLE ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
78 50190078 MASCULINO AVENDAÑO SAN MARTIN LUIS EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
79 50190079 MASCULINO ORTIZ LOPEZ MAURICIO ADRIAN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
80 50190080 MASCULINO FLORES PINTO LUIS ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
81 50190081 FEMENINO OYARCE DIAZ ARACELI UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
82 50190082 FEMENINO LAGOS MOLINA DANIELA MAKARENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
83 50190083 FEMENINO MEDINA MARTNEZ ELIZABETH SUSANA UNIVERSIDAD MIGUEL DE CERVANTES
84 50190084 MASCULINO CARTAGENA MANCILLA JUAN RICARDO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
85 50190085 FEMENINO QUINTANA CARVACHO PAOLA KARINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
86 50190086 FEMENINO VENEGAS MELLADO VALESKA DENNIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
87 50190087 FEMENINO CUEVAS CATRILELBUN CARLA IVETTE UNIVERSIDAD SANTO TOMAS
88 50190088 FEMENINO GUENTELICAN VILLEGAS MARCELA VIVIANA UNIVERSIDAD MIGUEL DE CERVANTES
89 50190089 MASCULINO ORMEÑO ESPINOZA JORGE ANDRES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
90 50190090 FEMENINO SOTO ZURITA CAROL YOSELIN UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
91 50190091 MASCULINO BARRERA CONTRERAS FRANCISCO JESUS UNIVERSIDAD SANTO TOMAS
92 50190092 FEMENINO RIQUELME RODRIGUEZ BELEN MARIA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
93 50190093 MASCULINO POBLETE CLIFFORD ROBERTO FRANCISCO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
94 50190094 FEMENINO BUSTOS RAMIREZ TAMARA BELEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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95 50190095 FEMENINO FAUNDEZ BARRERA LIZBETH MACARENA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
96 50190096 FEMENINO CARDENAS PARADA MARIANELA YASNISET UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
97 50190097 MASCULINO GRONDONA RODRIGUEZ GIANNI PIERINO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
98 50190098 FEMENINO LLANOS VALVERDE ANGELICA GERTRUDIS UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE
99 50190099 FEMENINO GONZALEZ ESPINOZA MARIA INES UNIVERSIDAD DE TALCA
100 50190100 MASCULINO VARGAS CORVALAN RAFAEL REINALDO UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
101 50190101 FEMENINO VILCHES PIÑA DANIELA PAZ UNIVERSIDAD SANTO TOMAS
102 50190102 FEMENINO SEGURA SEGURA CLAUDIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
103 50190103 MASCULINO CONTRERAS FIGUEROA JUAN MANUEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
104 50190104 FEMENINO RODRIGUEZ BAEZA MARIA ESTRELLA UNIVERSIDAD DE CHILE
105 50190105 FEMENINO ARAYA SEPULVEDA BLANCA SOFIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
106 50190106 FEMENINO MOLINA AGUAYO SOLANGE ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION
107 50190107 FEMENINO VASQUEZ CARO JIMENA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
108 50190108 FEMENINO ALVARADO ROA SANDRA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
109 50190109 FEMENINO ROJAS LOPEZ JOSELYN DENISSE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
110 50190110 FEMENINO ADONES TORO HELLEN AMELIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
111 50190111 FEMENINO CACERES BARRERA ANDREA NATALIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
112 50190112 FEMENINO DIAZ ARRIAGADA NAARA BELEN UNIVERSIDAD DE CHILE
113 50190113 FEMENINO ESPARZA DIAZ MARIANELA JEANNETTE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
114 50190114 FEMENINO VALENZUELA ORTEGA GABRIELA CAROLINA UNIVERSIDAD DE TALCA
115 50190115 FEMENINO ROJAS PONCE NAZHLA SCARLET UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
116 50190116 FEMENINO GARCIA PEREZ CONSTANZA NICOLE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
117 50190117 FEMENINO NUÑEZ ENCALADA CATALINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO
118 50190118 MASCULINO ESCOBAR TOLOSA SERGIO HUMBERTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
119 50190119 FEMENINO GONZALEZ ZAVALA ALICIA MACARENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
120 50190120 FEMENINO MAZU URETA MARCIA PILAR UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
121 50190121 FEMENINO ALVARADO ESPINOSA CLAUDIA DANIELA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
122 50190122 FEMENINO CALDERON ORTEGA FRANCIS VICTORIA UNIVERSIDAD DE CHILE
123 50190123 MASCULINO MUÑOZ JELDRES CRISTIAN MATIAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
124 50190124 FEMENINO FLORES SEPULVEDA MONICA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
125 50190125 FEMENINO VERGARA PINTO MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
126 50190126 FEMENINO GONZALEZ ALLENDE SANDRA MARIBEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
127 50190127 MASCULINO ACUÑA NETT NICOLAS OSVALDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
128 50190128 MASCULINO CONTRERAS ALEGRIA JAIME ORLANDO UNIVERSIDAD DE TALCA
129 50190129 MASCULINO OLIVARES AGUILERA JORGE EDUARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
130 50190130 MASCULINO REYES POBLETE JAIME ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
131 50190131 FEMENINO PONCE ZAMORA BIANCA MICHELE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
132 50190132 FEMENINO ACEVEDO ALVAREZ KARINA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
133 50190133 FEMENINO MARTINEZ MUÑOZ CARLA ROMANETT NO PRESENTA
134 50190134 FEMENINO NUÑEZ MADRID MARIA FRANCISCA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION
135 50190135 MASCULINO OLIVARES CANIVILO RONALD ULISES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
136 50190136 FEMENINO LLANOS ARAYA STEPHANIE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
137 50190137 FEMENINO AGUILERA ROBLERO DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
138 50190138 MASCULINO TORRES BRAVO DANILO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
139 50190139 FEMENINO DIAZ JIMENEZ MARIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
140 50190140 FEMENINO TRONCOSO ROBLES SANDRA SOLEDAD UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
141 50190141 MASCULINO GUTIERREZ ARANCIBIA CARLOS ANDRES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
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142 50190142 FEMENINO YAÑEZ CORNEJO CAMILA DOMINIC UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
143 50190143 MASCULINO CANALES CAVADA ADRIAN GUILLERMO UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE
144 50190144 FEMENINO CORONADO BELTRAN YASNA MARICEL UNIVERSIDAD DE CHILE
145 50190145 MASCULINO JARA YAÑEZ ALVARO JAVIER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
146 50190146 MASCULINO MORALES DIAZ FELIPE ARTURO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
147 50190147 FEMENINO BATARCE BRUNA JAVIERA PAZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
148 50190148 MASCULINO OSORIO ROJAS CARLOS ALFREDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
149 50190149 FEMENINO SALINAS VEGAS MABEL CRISTINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
150 50190150 MASCULINO CAMPOS LOPEZ PEDRO PABLO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
151 50190151 FEMENINO MANOSALVA ARCE DAYANA PAMELA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
152 50190152 FEMENINO BRAVO CASTILLO CAROLINA VERONICA UNIVERSIDAD DE CHILE
153 50190153 MASCULINO BLANCO SAN MARTIN ERWIN LEONIDAS UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION
154 50190154 MASCULINO ALBORNOZ GUERRA SEBASTIAN ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
155 50190155 MASCULINO RAMIREZ SALVO ANIBAL VLADIMIR UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
156 50190156 FEMENINO CAMPOS CASTILLO DENISSE DANIELA UNIVERSIDAD DE CHILE
157 50190157 FEMENINO VENEGAS CASTILLO YOLANDA CAROL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
158 50190158 MASCULINO GONZALEZ PINTO SEBASTIAN ALEXIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
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1 50190121 FEMENINO ALVARADO ESPINOSA CLAUDIA DANIELA FUERA DE BASES
2 50190143 MASCULINO CANALES CAVADA ADRIAN GUILLERMO FUERA DE BASES
3 50190084 MASCULINO CARTAGENA MANCILLA JUAN RICARDO FUERA DE BASES
4 50190020 MASCULINO CASTILLO BURGOS NICOLAS ALEJANDRO FUERA DE BASES
5 50190067 FEMENINO CASTRO JARA MARIANELA ELOISA FUERA DE BASES
6 50190087 FEMENINO CUEVAS CATRILELBUN CARLA IVETTE FUERA DE BASES
7 50190021 FEMENINO ESPINOZA FUENTES JESSICA JEACQUELINNE FUERA DE BASES
8 50190116 FEMENINO GARCIA PEREZ CONSTANZA NICOLE FUERA DE BASES
9 50190088 FEMENINO GUENTELICAN VILLEGAS MARCELA VIVIANA FUERA DE BASES
10 50190048 MASCULINO LEPEZ LEPEZ CARLOS ANDRES FUERA DE BASES
11 50190098 FEMENINO LLANOS VALVERDE ANGELICA GERTRUDIS FUERA DE BASES
12 50190133 FEMENINO MARTINEZ MUÑOZ CARLA ROMANETT FUERA DE BASES
13 50190083 FEMENINO MEDINA MARTNEZ ELIZABETH SUSANA FUERA DE BASES
14 50190106 FEMENINO MOLINA AGUAYO SOLANGE ANDREA FUERA DE BASES
15 50190134 FEMENINO NUÑEZ MADRID MARIA FRANCISCA FUERA DE BASES
16 50190129 MASCULINO OLIVARES AGUILERA JORGE EDUARDO FUERA DE BASES
17 50190079 MASCULINO ORTIZ LOPEZ MAURICIO ADRIAN FUERA DE BASES
18 50190012 FEMENINO PEREZ BELTRAN BELEN FUERA DE BASES
19 50190040 MASCULINO PINO PRADENA LUIS MIGUEL FUERA DE BASES
20 50190093 MASCULINO POBLETE CLIFFORD ROBERTO FRANCISCO FUERA DE BASES
21 50190010 MASCULINO REYES ALIAGA RODRIGO ANDRES FUERA DE BASES
22 50190130 MASCULINO REYES POBLETE JAIME ANDRES FUERA DE BASES
23 50190051 MASCULINO RIQUELME VILLARROEL JOSE MIGUEL FUERA DE BASES
24 50190104 FEMENINO RODRIGUEZ BAEZA MARIA ESTRELLA FUERA DE BASES
25 50190149 FEMENINO SALINAS VEGAS MABEL CRISTINA FUERA DE BASES
26 50190053 MASCULINO VALENZUELA VILLEGAS PEDRO PABLO FUERA DE BASES
27 50190032 MASCULINO VIGOUROUX URIBE-ECHEVARRIA MARTIN FUERA DE BASES
28 50190101 FEMENINO VILCHES PIÑA DANIELA PAZ FUERA DE BASES



RESULTADO DE SELECCION        
CONCURSO BECAS DE MAGISTER EN CHILE
PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACION

AÑO ACADEMICO 2019

     ESTADO POSTULACION: SELECCIONADA

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

1 50190044 MASCULINO BRAVO LEPE JUAN CARLOS UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADA 4,635
2 50190073 FEMENINO SATLOV VEGA MIRIAM PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,610
3 50190027 MASCULINO GONZALEZ SILVA JOSE FRANCISCO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADA 4,593
4 50190056 FEMENINO SANDOVAL CORNEJO JUANA VALESKA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 4,554
5 50190158 MASCULINO GONZALEZ PINTO SEBASTIAN ALEXIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,535
6 50190105 FEMENINO ARAYA SEPULVEDA BLANCA SOFIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADA 4,513
7 50190117 FEMENINO NUÑEZ ENCALADA CATALINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,479
8 50190059 FEMENINO OLIVARES ROMAN KARINA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,430
9 50190050 MASCULINO RAMIREZ SALAZAR SERGIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 4,416
10 50190109 FEMENINO ROJAS LOPEZ JOSELYN DENISSE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,406
11 50190055 FEMENINO AGUILERA ARAVENA JOCELYN VANESSA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,348
12 50190061 FEMENINO SALAZAR MACHUCA CAROLINE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,341
13 50190008 FEMENINO VASQUEZ VERGARA STEFANY ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,333
14 50190066 MASCULINO ABELLO SEGURA OCTAVIO ANDRES UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE SELECCIONADA 4,327
15 50190071 FEMENINO STREHLOW JARA ROSWITHA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,310
16 50190037 FEMENINO QUINTEROS ESTAY RAQUEL ANDREA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADA 4,292
17 50190086 FEMENINO VENEGAS MELLADO VALESKA DENNIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADA 4,290
18 50190140 FEMENINO TRONCOSO ROBLES SANDRA SOLEDAD UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE SELECCIONADA 4,277
19 50190152 FEMENINO BRAVO CASTILLO CAROLINA VERONICA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,263
20 50190045 FEMENINO ANDAUR GOMEZ MARIA VICTORIA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,255
21 50190047 FEMENINO ORTEGA BARRIA MARIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADA 4,245
22 50190139 FEMENINO DIAZ JIMENEZ MARIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADA 4,244
23 50190062 FEMENINO ROMERO PEREZ VERONICA TATIANA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADA 4,226
24 50190090 FEMENINO SOTO ZURITA CAROL YOSELIN UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE SELECCIONADA 4,213
25 50190063 MASCULINO JIMENEZ DIAZ RODOLFO ARIEL UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADA 4,193
26 50190112 FEMENINO DIAZ ARRIAGADA NAARA BELEN UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,172
27 50190111 FEMENINO CACERES BARRERA ANDREA NATALIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADA 4,161
28 50190068 FEMENINO MARTINEZ MORALES ALEJANDRA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADA 4,157
29 50190137 FEMENINO AGUILERA ROBLERO DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADA 4,133
30 50190131 FEMENINO PONCE ZAMORA BIANCA MICHELE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADA 4,121
31 50190110 FEMENINO ADONES TORO HELLEN AMELIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADA 4,116
32 50190095 FEMENINO FAUNDEZ BARRERA LIZBETH MACARENA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 4,106
33 50190102 FEMENINO SEGURA SEGURA CLAUDIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO SELECCIONADA 4,102
34 50190004 FEMENINO PALMA SOLIS JENNIFER LUZ UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,101
35 50190154 MASCULINO ALBORNOZ GUERRA SEBASTIAN ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,085
36 50190120 FEMENINO MAZU URETA MARCIA PILAR UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADA 4,083
37 50190041 MASCULINO GERMAIN MONDACA SEBASTIAN ANDRE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADA 4,036
38 50190034 FEMENINO CABALLERIA RODRIGUEZ FRANCHESCA ANTONELLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,027
39 50190122 FEMENINO CALDERON ORTEGA FRANCIS VICTORIA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 4,027
40 50190039 FEMENINO MUÑOZ LIRA MARCELA SILVANA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 4,024
41 50190099 FEMENINO GONZALEZ ESPINOZA MARIA INES UNIVERSIDAD DE TALCA SELECCIONADA 4,017
42 50190125 FEMENINO VERGARA PINTO MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 4,006
43 50190082 FEMENINO LAGOS MOLINA DANIELA MAKARENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 3,987
44 50190148 MASCULINO OSORIO ROJAS CARLOS ALFREDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 3,985
45 50190094 FEMENINO BUSTOS RAMIREZ TAMARA BELEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 3,955
46 50190157 FEMENINO VENEGAS CASTILLO YOLANDA CAROL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 3,952
47 50190119 FEMENINO GONZALEZ ZAVALA ALICIA MACARENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 3,944
48 50190049 FEMENINO CONTRERAS RODRIGUEZ CARLA CRISTINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 3,934
49 50190135 MASCULINO OLIVARES CANIVILO RONALD ULISES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADA 3,907
50 50190078 MASCULINO AVENDAÑO SAN MARTIN LUIS EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 3,901
51 50190126 FEMENINO GONZALEZ ALLENDE SANDRA MARIBEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADA 3,881
52 50190003 FEMENINO LEROY BAEZA CIELO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADA 3,877
53 50190103 MASCULINO CONTRERAS FIGUEROA JUAN MANUEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 3,854
54 50190029 FEMENINO LAGOS GARRIDO OLGA MARILYN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADA 3,847
55 50190138 MASCULINO TORRES BRAVO DANILO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADA 3,845
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1 50190036 FEMENINO OGAZ ROJAS ROCIO ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 3,835
2 50190052 FEMENINO VILLANUEVA ORTIZ MITZA ALEJANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADA 3,817
3 50190147 FEMENINO BATARCE BRUNA JAVIERA PAZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADA 3,810
4 50190064 FEMENINO CARRASCO SALAZAR SOFIA BEATRIZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADA 3,798
5 50190132 FEMENINO ACEVEDO ALVAREZ KARINA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,775
6 50190070 FEMENINO PARRA VALDES ANDREA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,772
7 50190076 FEMENINO ABARZUA MIRANDA CATALINA IGNACIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADA 3,767
8 50190089 MASCULINO ORMEÑO ESPINOZA JORGE ANDRES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADA 3,762
9 50190006 FEMENINO HORMAZABAL MUÑOZ VALENTINA AIDA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,754
10 50190005 MASCULINO RIQUELME HERNANDEZ RAIMUNDO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,738
11 50190033 FEMENINO PASTEN FAUDEZ ROSA MYRIAM UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,729
12 50190072 FEMENINO PEREZ AGUILAR CYNTHIA KARINA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADA 3,696
13 50190057 FEMENINO JIMENEZ FUENTES PAULA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,689
14 50190074 MASCULINO SANZANA ADASME FELIPE IVAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,684
15 50190151 FEMENINO MANOSALVA ARCE DAYANA PAMELA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADA 3,680
16 50190114 FEMENINO VALENZUELA ORTEGA GABRIELA CAROLINA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADA 3,676
17 50190018 MASCULINO ALVAREZ BUSTOS PABLO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,643
18 50190017 FEMENINO ESTEVEZ SALVO ROSARIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,638
19 50190058 MASCULINO GALDAMES OPAZO WALTER EMILIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,635
20 50190001 FEMENINO SEPULVEDA CASTILLO CAROLINA LIBERTAD UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,622
21 50190118 MASCULINO ESCOBAR TOLOSA SERGIO HUMBERTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,620
22 50190054 FEMENINO MORENO VICUÑA INGRID LORETO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,614
23 50190030 FEMENINO ORELLANA MARTINEZ FERNANDA FRANCISCA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADA 3,609
24 50190107 FEMENINO VASQUEZ CARO JIMENA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADA 3,607
25 50190013 FEMENINO LLANOS ESPINDOLA CATALINA BELINDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 3,597
26 50190069 MASCULINO OLIVARES SANCHEZ JAIME RAFAEL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADA 3,575
27 50190127 MASCULINO ACUÑA NETT NICOLAS OSVALDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,563
28 50190124 FEMENINO FLORES SEPULVEDA MONICA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 3,557
29 50190091 MASCULINO BARRERA CONTRERAS FRANCISCO JESUS UNIVERSIDAD SANTO TOMAS NO SELECCIONADA 3,547
30 50190009 MASCULINO VERGARA MENDEZ FELIPE ALFONSO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,504
31 50190002 FEMENINO OLIVARES GONZALEZ CAMILA ANGELICA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,496
32 50190092 FEMENINO RIQUELME RODRIGUEZ BELEN MARIA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADA 3,496
33 50190080 MASCULINO FLORES PINTO LUIS ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,486
34 50190108 FEMENINO ALVARADO ROA SANDRA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,467
35 50190136 FEMENINO LLANOS ARAYA STEPHANIE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,466
36 50190042 FEMENINO TOLEDO MOLINA LORETO DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADA 3,449
37 50190075 FEMENINO CARRASCO HENRIQUEZ KARINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADA 3,435
38 50190141 MASCULINO GUTIERREZ ARANCIBIA CARLOS ANDRES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADA 3,381
39 50190046 FEMENINO CONCHA GOMEZ BELEN UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADA 3,377
40 50190144 FEMENINO CORONADO BELTRAN YASNA MARICEL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,373
41 50190060 FEMENINO GUTIERREZ REYNUABA SOLANGE CAROLAY UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADA 3,351
42 50190019 FEMENINO CRUCES PEREZ LORETO STEPHANIE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,341
43 50190081 FEMENINO OYARCE DIAZ ARACELI UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADA 3,337
44 50190028 MASCULINO FERNANDEZ IBAÑEZ LUIS EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,332
45 50190038 FEMENINO VIDELA MARRASQUIN CRISTINA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADA 3,328
46 50190085 FEMENINO QUINTANA CARVACHO PAOLA KARINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 3,320
47 50190011 FEMENINO ORELLANA PALACIOS CAROLINA IVONNE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADA 3,296
48 50190065 FEMENINO CASTRO MENDEZ MELISSA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,284
49 50190156 FEMENINO CAMPOS CASTILLO DENISSE DANIELA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 3,257
50 50190077 FEMENINO PEREZ GONZALEZ NICOLE ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,253
51 50190097 MASCULINO GRONDONA RODRIGUEZ GIANNI PIERINO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADA 3,250
52 50190115 FEMENINO ROJAS PONCE NAZHLA SCARLET UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADA 3,245
53 50190128 MASCULINO CONTRERAS ALEGRIA JAIME ORLANDO UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADA 3,239
54 50190153 MASCULINO BLANCO SAN MARTIN ERWIN LEONIDAS UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,200
55 50190123 MASCULINO MUÑOZ JELDRES CRISTIAN MATIAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 3,152
56 50190146 MASCULINO MORALES DIAZ FELIPE ARTURO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,134
57 50190026 MASCULINO ZAPATA MARTINEZ ALAMIRO IGNACIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 3,042
58 50190014 MASCULINO AVILA MUÑOZ JUAN MARCELO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 3,027
59 50190100 MASCULINO VARGAS CORVALAN RAFAEL REINALDO UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADA 3,019



RESULTADO DE SELECCION        
CONCURSO BECAS DE MAGISTER EN CHILE
PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACION

AÑO ACADEMICO 2019

       ESTADO POSTULACION: NO SELECCIONADA

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

60 50190096 FEMENINO CARDENAS PARADA MARIANELA YASNISET UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADA 2,998
61 50190031 MASCULINO OLMOS MELO SEBASTIAN PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 2,943
62 50190043 FEMENINO CARCAMO SOLAR ELIZE ANNETTE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,915
63 50190015 MASCULINO ORTIZ REYES FELIPE ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 2,902
64 50190025 FEMENINO GARRIDO GARRIDO MARICELA FERNANDA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADA 2,794
65 50190023 FEMENINO VIDELA MARTINEZ DANIELA PAZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADA 2,794
66 50190113 FEMENINO ESPARZA DIAZ MARIANELA JEANNETTE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADA 2,793
67 50190150 MASCULINO CAMPOS LOPEZ PEDRO PABLO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADA 2,731
68 50190007 FEMENINO CASTILLO MIRANDA CATALINA LORENA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADA 2,726
69 50190016 FEMENINO ALMONACID AMIN JAZMIN ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 2,713
70 50190145 MASCULINO JARA YAÑEZ ALVARO JAVIER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADA 2,700
71 50190022 FEMENINO SEPULVEDA GONZALEZ MARCELA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 2,699
72 50190024 FEMENINO PONCE PEREIRA CAROLINA ESTER UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADA 2,658
73 50190155 MASCULINO RAMIREZ SALVO ANIBAL VLADIMIR UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADA 2,581
74 50190035 MASCULINO FLORES CID EDUARDO ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADA 2,575
75 50190142 FEMENINO YAÑEZ CORNEJO CAMILA DOMINIC UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADA 2,377


